FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A  Câmara  Municipal  de  Boa  Saúde/RN  torna  SEM  EFEITO  a
publicação realizada na Edição 2040 do Diário Oficial da FECAM,
em 02 de dezembro de 2024, sob o Código Identificador 56388832,
tendo  em  vista  erro  no  objeto  da  referida  publicação,  não
correspondendo ao conteúdo correto a ser divulgado.

Publique-se para os devidos fins.

Boa Saúde/RN, 10 de janeiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão
Vereador Presidente
Câmara Municipal de Boa Saúde/RN

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 34110670

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br